قدس: در نود و ششــمین جلســه علنی شورای
شهرســتان مشــهد معضلات رفت و آمــد و زیر
ســاخت های حمل و نقل عمومی در روســتاهای

اطراف مشــهد مورد بحث و بررســی قرار گرفت.
رئیس اداره راه های روســتایی خراسان رضوي در

این جلسه گفت: در بلوار توس با ایجاد ...
صفحه 8

چهارشنبه 24 شهریور 1395 12 ذی الحجه 1437 14 سپتامبر 2016 سال بیست و نهم شماره 8216 ویژه نامه 2610
س

قد
-

یی
ضا

ی ر
عل

د
حم

: م
س

عک

صفحه 5

ساخت بمب متحرک با 400 هزار تومان!
ساعتی با استاد

منوچهر اسپهبدی
پدر هنرهای تجسمی

خراسان

می خواهم
همه اموالم

را در راه
هنر وقف

نعمت الله ظریف اظهار داشت: سودی که برای تسهیلات مسکن اقساطی در نظر گرفته شده بالا بوده و جامعه هدف نیز توان پرداخت

آن را ندارند و با علم به این موضوع انبوه سازان در خراسان رضوی تمایلی به شرکت در طرح مسکن اقساطی از خود نشان نداده اند.
3

چهارشنبه 24 شهریور 1395 12 ذی الحجه 1437 14 سپتامبر 2016 سال بیست و نهم شماره 8216 ویژه نامه 2610

نماینده تربت جام عنوان کرد:

محرومیت های صالح آباد، تراز کشوری را هم پایین آورده است!
اخبار

ابوالحســن صاحبــی: نماینــده مردم
تربت جــام، تایباد، باخــرز و صالح آباد گفت:
منطقه صالح آباد در بحــث محرومیت ها نه
تنها ترازهای استانی بلکه تراز کشوری را هم